Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00004 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA N°. 001/2021,  DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

• DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A7003D5611E0FAB77F1F1A2C7CFA37EB

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00004 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Pça. da Cultura, s/n Tel.: (074) 3640 -1309

PORTARIA N°. 001/2021,  de 04 de janeiro de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. – Ficam nomeados os servidores, Paulo Egidio Rocha Queiroz, Miralva

Machado Rodrigues e Vilian Alves de Souza, como membros efetivos da Comissão

Permanente de Licitação encarregada de proceder o julgamento das licitações promovidas

por essa entidade.

Art. 2°- A comissão será presidida pelo funcionário, Paulo Egidio Rocha Queiroz,

que levará atas circunstanciadas de suas decisões.

Art. 3°- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando as

disposições em contrário.

Art. 4° - Publique-se, registra-se e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE, EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

Edei Machado Oliveira

-Presidente-

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2D83774379BFB7397BEED567961006D

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00004 | Caderno 1

Câmara Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
terça-feira, 26 de janeiro de 2021  |  Ano II - Edição nº 00004 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Pça. da Cultura, s/n Tel.: (074) 3640 -1309

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Presidente
Dutra, estado da Bahia, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, o Senhor Paulo Egidio Rocha Queiroz, portadora do RG Nº
13089242-40 -SSP-BA e CPF Nº 054.294.855-94, residente na Rua Vereador João
Rocha 162, CEP 44930-000 Presidente Dutra-Ba, para exercer o Cargo de Controlador
Interno do Poder Legislativo do Município de Presidente Dutra, para desempenhar as
funções previstas em lei a partir de 04 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposições em contrario.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 04 DE JANEIRO DE 2021.

EDEI MACHADO OLIVEIRA
PRESIDENTE

Avenida da Cultura, S/N | S/N | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A7003D5611E0FAB77F1F1A2C7CFA37EB

		2021-01-26T17:11:07-0300